令和２年４月２７日

各    位

島根県立大社高等学校

校長 古  居   晃

大社高等学校吹奏楽部第２２回定期演奏会の中止について(お知らせ)

 時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より本校の教育活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため延期しておりました「大社高校吹奏

楽部第２２回定期演奏会」ですが、昨今の状況から判断いたしまして、中止とさせていた

だくこととなりました。

広告にご協力いただきました方々、またご来場を予定されていた皆様には誠に申し訳ご

ざいませんが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

〈お問い合わせ〉

大社高等学校吹奏楽部顧問 渡部一郎

TEL:0853-53-2002

FAX:0853-53-2244